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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 335/2009

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 17/11/2009 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

17/11/2009 - 12:30 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

Companhia de Urbanização de Goiânia
Órgão interessado

38455192/2009
Processo

Aquisição de materiais de consumo diversos (cabeçote de alumínio, lâmpada e outros).
Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, o pregoeiro convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GOMICROEMPRESA
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

03.331.998/0001-03 087.197.561-0087814 SPTCGO
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda Valdin de Oliveira Campos

03.488.963/0001-74 858.113.271-534009311 DGPC-GO
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA. Rodrigo Almeida Barbosa

07.066.902/0001-70 131.311.841-91518844 SSP-GO
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda Francisco Pinto Gomes

07.795.291/0001-09 883.065.181-873794650 SSP-GO
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Alessandro Machado

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

08.281.580/0001-44 252.585.401-20591034 2º via DGPC-GOMICROEMPRESA
HEINRICH MIJOLARIO Sergio Marcos Carneiro

10.688.792/0001-92 846.873.121-873495999 SSP-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Silvio de Sousa Maia

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 335/2009

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Lote 01 - Cabeçote alumínio fundido1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.115,00 Fora da sessão de lances(M) DAMLUX
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$835,00 Fora da sessão de lances FUNDIAL
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$500,00 Classificado FUNDIPEÇAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$489,00 Classificado(M) CONIMEL
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$430,00 Classificado(M) COMINEL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$500,00 Ausência FUNDIPEÇAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$489,00 Desistência(M) CONIMEL
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$430,00 Menor Valor(M) COMINEL

Conclusão
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R$400,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoCOMINEL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Lote 02 - Cabo de alumínio e cabo de cobre1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$109.700,00 Fora da sessão de lances NAMBEI
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$94.270,00 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$75.480,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$68.450,00 Classificado(M) CORDEIRO
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$67.510,00 Classificado CORDEIRO
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$66.780,00 Classificado CORDEIRO
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$66.000,00 Classificado(M) CORDEIRO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$68.450,00 Desistência(M) CORDEIRO
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$67.510,00 Desistência CORDEIRO
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$66.780,00 Desistência CORDEIRO
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$66.000,00 Menor Valor(M) CORDEIRO

Conclusão
R$65.900,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM Negociado AdjudicadoCORDEIRO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Lote 03 - Alça, preformada200 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$3,50 Fora da sessão de lances MECRIL
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$3,14 Classificado(M) ISOTRAFO
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2,50 Classificado(M) ROMAGNOLI
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2,15 Classificado PLP

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$3,14 Desistência(M) ISOTRAFO
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2,50 Desistência(M) ROMAGNOLI
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2,15 Menor Valor PLP

Conclusão
R$2,1007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda Negociado AdjudicadoPLP

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Lote 04 - Arame liso200 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$8,90 Fora da sessão de lances GUERDAL
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$8,00 Classificado MECRIL
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$6,72 Classificado(M) GERDAU
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$6,50 Classificado(M) GERDAU

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$8,00 Ausência MECRIL
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$6,72 Desistência(M) GERDAU
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$6,50 Menor Valor(M) GERDAU

Conclusão
R$6,5008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO >>>>>>>

>>
AdjudicadoGERDAU

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Lote 05 - Armação secundária de 02 elemento100 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$19,87 Fora da sessão de lances ELETROMIG
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$13,56 Classificado(M) ISOTRAFO
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$12,00 Classificado ELETROMIG
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$8,96 Classificado(M) ELETROMETA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
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1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$13,56 Desistência(M) ISOTRAFO
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$12,00 Ausência ELETROMIG
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$8,96 Menor Valor(M) ELETROMETA

Conclusão
R$8,5008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoELETROMETA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Lote 06 - Bobina, para reposição1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$13.597,60 Fora da sessão de lances(M) TRON
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$6.510,00 Classificado JNG
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$5.671,50 Classificado JNG
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$5.201,00 Classificado(M) JNG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$6.510,00 Ausência JNG
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$4.940,00   JNG
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$5.201,00 Desistência(M) JNG

2ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$4.940,00 Menor Valor JNG

Conclusão
R$4.940,0007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda >>>>>>>

>>
AdjudicadoJNG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Lote 07 - Caixa metálica 600x400x200mm50 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$160,00 Fora da sessão de lances CEMAR
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$141,00 Fora da sessão de lances ELETROMETA
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$140,00 Fora da sessão de lances(M) ELETROGUEDES
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$133,22 Classificado(M) LUMIBRÁS
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$115,62 Classificado LUMIBRÁS
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$114,68 Classificado(M) LUMIBRAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$133,22 Desistência(M) LUMIBRÁS
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$115,62 Desistência LUMIBRÁS
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$114,68 Menor Valor(M) LUMIBRAS

Conclusão
R$113,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM Negociado AdjudicadoLUMIBRAS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 Lote 08 - Cano de ferro galvanizado a fogo interno e externamente1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$42.086,00 Fora da sessão de lances(M) ELECON
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$28.414,00 Classificado ZAMPROGNA
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$13.500,00 Classificado ZETONE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$11.790,00 Classificado(M) ZETONE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$28.414,00 Desistência ZAMPROGNA
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$13.500,00 Ausência ZETONE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$11.790,00 Menor Valor(M) ZETONE

Conclusão
R$11.790,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO >>>>>>>

>>
AdjudicadoZETONE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 Lote 09 - Chave seccionadora tripolar 500 v10 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$1.700,00 Fora da sessão de lances TEE
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VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$399,36 Classificado(M) ISOTRAFO
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$146,00 Classificado(M) TEE
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$81,00 Classificado JNG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$399,36 Desistência(M) ISOTRAFO
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$146,00 Desistência(M) TEE
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$81,00 Menor Valor JNG

Conclusão
R$80,0007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda Negociado AdjudicadoJNG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 Lote 10 - Comando para iluminação pública50 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$316,36 Fora da sessão de lances STILL
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$150,00 Desclassificado EXATRON
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$120,00 Classificado(M) EXATRON
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$93,75 Classificado(M) LUMIBRAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$93,44 Classificado(M) EXATRON

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$120,00 Desistência(M) EXATRON
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$93,00  (M) LUMIBRAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$92,99  (M) EXATRON

2ª Rodada
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$91,90  (M) LUMIBRAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$91,00  (M) EXATRON

3ª Rodada
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$90,90  (M) LUMIBRAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$91,00 Desistência(M) EXATRON

4ª Rodada
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$90,90 Menor Valor(M) LUMIBRAS

Conclusão
R$90,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM Negociado AdjudicadoLUMIBRAS

A empresa Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda foi desclassificada para este lote por cotar a quantidade dos produtos
divergentes da exigência do instrumento convocatório, ferindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 Lote 11 - Conector cunha, Conector de cobre parafuso fendido, Conector terminal
de cobre

1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$3.715,00 Fora da sessão de lances INCESA
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$2.976,00 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.875,00 Classificado(M) INTELLI
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2.179,50 Classificado(M) INTELLI
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2.052,50 Classificado INTELLI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.875,00 Desistência(M) INTELLI
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2.179,50 Desistência(M) INTELLI
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2.052,50 Menor Valor INTELLI

Conclusão
R$2.052,5007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda >>>>>>>

>>
AdjudicadoINTELLI

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

12 Lote 12 - Contator tripolar1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$37.052,00 Fora da sessão de lances(M) TRON
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$27.400,00 Classificado JNG
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$24.459,00 Classificado JNG
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HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$22.217,30 Classificado(M) JNG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$22.217,30 Desistência(M) JNG
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$27.400,00 Ausência JNG
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$22.100,00   JNG

2ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$22.000,00   JNG

3ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$22.000,00 Menor Valor JNG

Conclusão
R$22.217,3008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO LF 123/06 DesistenteJNG
R$22.000,0007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda >>>>>>>

>>
AdjudicadoJNG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

13 Lote 13 - Cordoalha cobre nú100 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$25,00 Fora da sessão de lances INTELLI
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$5,45 Classificado(M) TRYO
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$4,80 Classificado INTELLI
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$4,20 Classificado(M) TRIPE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$5,45 Desistência(M) TRYO
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$4,80 Ausência INTELLI
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$4,20 Menor Valor(M) TRIPE

Conclusão
R$4,2008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO >>>>>>>

>>
AdjudicadoTRIPE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

14 Lote 14 - Cruzeta ferro galvanizado a fogo100 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$685,00 Classificado MIL
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$300,00 Classificado ELETROMIG
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$157,00 Classificado(M) ELETROMIG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$685,00 Desistência MIL
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$300,00 Ausência ELETROMIG
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$157,00 Menor Valor(M) ELETROMIG

Conclusão
R$150,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoELETROMIG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

15 Lote 15 - Curva, aço galvanizado, curva, ferro galvanizado1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$4.307,00 Classificado HIDROCONEX
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$2.450,00 Classificado ZETONE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$1.813,00 Classificado(M) ZETONE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$4.307,00 Desistência HIDROCONEX
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$2.450,00 Ausência ZETONE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$1.813,00 Menor Valor(M) ZETONE

Conclusão
R$1.750,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoZETONE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

16 Lote 16 - Disjuntor termomagnético1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
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CNPJ Razão Social Valor TotalMarca
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$16.550,00 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$8.620,00 Fora da sessão de lances SICA
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$7.961,30 Classificado(M) CHINT
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$7.203,80 Classificado(M) VÁRIAS
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$6.579,50 Classificado JNG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$7.961,30 Desistência(M) CHINT
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$7.203,80 Desistência(M) VÁRIAS
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$6.579,50 Menor Valor JNG

Conclusão
R$6.400,0007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda Negociado AdjudicadoJNG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

17 Lote 17 - Eletroduto flexível de polietileno1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$21.500,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$20.800,00 Fora da sessão de lances ARAGUAIA
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$20.500,00 Classificado(M) JJ
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$16.400,00 Classificado(M) PRESIDENTE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$15.400,00 Classificado(M) VÁRIAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$20.500,00 Desistência(M) JJ
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$16.400,00 Desistência(M) PRESIDENTE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$15.400,00 Menor Valor(M) VÁRIAS

Conclusão
R$15.000,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoVÁRIAS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

18 Lote 18 - Fita isolante auto-fusão, Fita isolante plástica1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$7.400,00 Classificado LORENZETTI
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$6.450,00 Classificado 3M
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$4.660,00 Classificado(M) DECORLUX
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.150,00 Desclassificado(M) VÁRIAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$7.400,00 Ausência LORENZETTI
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$6.450,00 Desistência 3M
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$4.660,00 Menor Valor(M) DECORLUX

Conclusão
R$4.660,0007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
AdjudicadoDECORLUX

A empresa HEINRICH MIJOLARIO foi desclassificada para este lote por cotar a quantidade dos produtos divergentes da exigência
do instrumento convocatório, ferindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

19 Lote 19 - Fusível diazed, Fusível NH1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$63.000,00 Classificado TEE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$50.129,50 Classificado(M) TEE
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$13.596,00 Desclassificado VÁRIAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$63.000,00 Ausência TEE
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$50.129,50 Menor Valor(M) TEE

Conclusão
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R$48.500,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoTEE

A empresa Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda foi desclassificada para este lote por alegar erro de digitação na cotação dos
preços tornando-o inexequível (subitem 7.15 do Edital).

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

20 Lote 20 - Haste para aterramento50 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$35,00 Fora da sessão de lances INTELLI
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$34,20 Fora da sessão de lances(M) INTELLI
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$25,00 Classificado(M) INTELLI
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$20,52 Classificado(M) ISOTRAFO
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$16,00 Classificado INTELLI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$25,00 Desistência(M) INTELLI
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$20,52 Desistência(M) ISOTRAFO
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$16,00 Menor Valor INTELLI

Conclusão
R$15,8007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda Negociado AdjudicadoINTELLI

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

21 Lote 21 - Isolador roldana de porcelana400 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$3,72 Fora da sessão de lances LOTENZETTI
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$3,00 Classificado GERMER
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,24 Classificado(M) ISOTRAFO
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2,20 Classificado(M) GERMER

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$3,00 Ausência GERMER
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,19  (M) ISOTRAFO
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2,20 Desistência(M) GERMER

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,19 Menor Valor(M) ISOTRAFO

Conclusão
R$2,1507.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. Negociado AdjudicadoISOTRAFO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

22 Lote 22 - Laço pré-formado300 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$3,50 Fora da sessão de lances MECRIL
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,90 Classificado(M) ISOTRAFO
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2,55 Classificado PLP
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2,55 Classificado(M) ROMAGNOLI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2,55 Desistência(M) ROMAGNOLI
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,90 Desistência(M) ISOTRAFO
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2,50   PLP

2ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2,50 Menor Valor PLP

Conclusão
R$2,5508.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO LF 123/06 DesistenteROMAGNOLI
R$2,5007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda >>>>>>>

>>
AdjudicadoPLP

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

23 Lote 23 - Lâmpada fluorescente, Lâmpada incandescente, Lâmpada mista1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$3.360,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
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VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$3.166,50 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2.745,00 Classificado OSRAM
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.280,00 Classificado(M) VÁRIAS
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2.087,00 Classificado(M) EMPALUX

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$2.745,00 Desistência OSRAM
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.280,00 Desistência(M) VÁRIAS
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2.087,00 Menor Valor(M) EMPALUX

Conclusão
R$2.040,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM Negociado AdjudicadoEMPALUX

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

24 Lote 24 - Luminária decorativa, Luminária VS 150 - 250 W, Luminária VS 70 - 150
W

1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$417.750,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$378.090,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$375.649,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$373.123,00 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$281.000,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$253.037,00 Classificado(M) VÁRIAS
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$230.100,00 Classificado(M) VÁRIAS
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$209.630,00 Classificado(M) ILUMATC

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$253.037,00 Desistência(M) VÁRIAS
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$209.600,00  (M) VÁRIAS
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$209.630,00 Desistência(M) ILUMATC

2ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$209.600,00 Menor Valor(M) VÁRIAS

Conclusão
R$209.600,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO >>>>>>>

>>
AdjudicadoVÁRIAS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

25 Lote 25 - Parafuso rosca soberba1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$1.000,00 Classificado FISCHER
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$900,00 Classificado IPABRAC
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$550,00 Classificado(M) FISCHER

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$1.000,00 Ausência FISCHER
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$900,00 Desistência IPABRAC
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$550,00 Menor Valor(M) FISCHER

Conclusão
R$350,0008.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO Negociado AdjudicadoFISCHER

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

26 Lote 26 - Projetor retangular500 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$199,88 Fora da sessão de lances LUMIFORTE
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$198,28 Fora da sessão de lances LUMIFORTE
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$196,67 Classificado(M) LUMIFORTE
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$80,00 Classificado WETZELL
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$67,27 Classificado(M) FORTLIGHT
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$29,68 Desclassificado(M) RILUME
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$28,65 Desclassificado RILUMI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
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JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$196,67 Desistência(M) LUMIFORTE
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$80,00 Ausência WETZELL
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$67,27 Menor Valor(M) FORTLIGHT

Conclusão
R$67,2708.281.580/0001-44(M) HEINRICH MIJOLARIO >>>>>>>

>>
AdjudicadoFORTLIGHT

As empresas VHPM Comercial de Ferragens Ltda e Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda foram desclassificadas para este lote por
alegarem erro de digitação na cotação dos preços tornando-os inexequíveis (subitem 7.15 do Edital).

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

27 Lote 27 - Reator a vapor, Reator externo, Reator interno1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$106.900,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$89.850,00 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$87.477,00 Fora da sessão de lances(M) GUEBRO
GMP COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$73.152,60 Fora da sessão de lances(M) FATTOR
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$66.393,00 Fora da sessão de lances VÁRIAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$60.073,25 Classificado(M) VÁRIAS
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$59.850,10 Classificado S.A.S
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$57.651,00 Classificado S.A.S
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$54.914,00 Classificado(M) S.A.S

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$60.073,25 Desistência(M) VÁRIAS
FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 R$59.850,10 Desistência S.A.S
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$57.651,00 Desistência S.A.S
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$54.914,00 Menor Valor(M) S.A.S

Conclusão
R$54.900,0010.688.792/0001-92(M) JOÃO ALEXANDRE LANDIM Negociado AdjudicadoS.A.S

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

28 Lote 28 - Relê temporizado YTHK150 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$110,00 Fora da sessão de lances COEL
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 R$89,98 Fora da sessão de lances TRON
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$89,25 Fora da sessão de lances(M) TRON
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$85,00 Classificado DIGIMEC
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$82,00 Classificado(M) COEL
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$80,64 Classificado(M) TRON

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$80,00   DIGIMEC
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$82,00 Desistência(M) COEL
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$79,99  (M) TRON

2ª Rodada
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$80,00 Desistência DIGIMEC
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$79,99 Menor Valor(M) TRON

Conclusão
R$79,9907.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
AdjudicadoTRON

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

29 Lote 29 - Soquete plástico500 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$1,70 Fora da sessão de lances LORENZETTI
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$1,50 Classificado LORENZETTI
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$1,00 Classificado(M) ENERBRAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$0,80 Classificado(M) DECORLUX

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$1,50 Ausência LORENZETTI
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HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$1,00 Desistência(M) ENERBRAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$0,80 Menor Valor(M) DECORLUX

Conclusão
R$0,8007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. >>>>>>>

>>
AdjudicadoDECORLUX

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

30 Lote 30 - Tomada externa, Tomada unipolar externa1 Lote ADJUDICADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 R$2.700,00 Fora da sessão de lances MEGATRONIC
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.625,00 Classificado(M) VÁRIAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.331,00 Classificado(M) MECTRONIC
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$1.075,00 Classificado ILUMI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 R$2.625,00 Desistência(M) VÁRIAS
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 R$1.331,00 Desistência(M) MECTRONIC
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 R$1.075,00 Menor Valor ILUMI

Conclusão
R$1.050,0007.066.902/0001-70 Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda Negociado AdjudicadoILUMI

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 01 - Cabeçote alumínio fundido101 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$400,00COMINEL(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$489,00CONIMEL(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$500,00FUNDIPEÇAS 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$835,00FUNDIAL 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$1.115,00DAMLUX(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 02 - Cabo de alumínio e cabo de cobre102 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Negociado AdjudicadoR$65.900,00CORDEIRO(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$66.780,00CORDEIRO 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$67.510,00CORDEIRO 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$68.450,00CORDEIRO(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$75.480,00VÁRIAS 

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$94.270,00VÁRIAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$109.700,00NAMBEI 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 03 - Alça, preformada20003 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Negociado AdjudicadoR$2,10PLP 

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$2,50ROMAGNOLI(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$3,14ISOTRAFO(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$3,50MECRIL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 04 - Arame liso20004 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal AdjudicadoR$6,50GERDAU(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$6,72GERDAU(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$8,00MECRIL 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$8,90GUERDAL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 05 - Armação secundária de 02 elemento10005 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$8,50ELETROMETA(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$12,00ELETROMIG 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$13,56ISOTRAFO(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$19,87ELETROMIG 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 06 - Bobina, para reposição106 Lote ADJUDICADO



Pregão Presencial Pagina 11 de 18
Prefeitura Municipal de Goiânia 

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal AdjudicadoR$4.940,00JNG 

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$5.201,00JNG(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$6.510,00JNG 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$13.597,60TRON(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 07 - Caixa metálica 600x400x200mm5007 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Negociado AdjudicadoR$113,00LUMIBRAS(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$115,62LUMIBRÁS 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$133,22LUMIBRÁS(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$140,00ELETROGUEDES(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$141,00ELETROMETA 

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$160,00CEMAR 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 08 - Cano de ferro galvanizado a fogo interno e externamente108 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal AdjudicadoR$11.790,00ZETONE(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$13.500,00ZETONE 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$28.414,00ZAMPROGNA 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$42.086,00ELECON(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 09 - Chave seccionadora tripolar 500 v1009 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Negociado AdjudicadoR$80,00JNG 

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$146,00TEE(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$399,36ISOTRAFO(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$1.700,00TEE 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 10 - Comando para iluminação pública5010 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Negociado AdjudicadoR$90,00LUMIBRAS(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$91,00EXATRON(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$120,00EXATRON(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$316,36STILL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 11 - Conector cunha, Conector de cobre parafuso fendido, Conector
terminal de cobre

111 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal AdjudicadoR$2.052,50INTELLI 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$2.179,50INTELLI(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$2.875,00INTELLI(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$2.976,00VÁRIAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$3.715,00INCESA 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 12 - Contator tripolar112 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal Me-DesistenciaR$22.217,30JNG(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal AdjudicadoR$22.000,00JNG 

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$27.400,00JNG 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$37.052,00TRON(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 13 - Cordoalha cobre nú10013 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal AdjudicadoR$4,20TRIPE(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$4,80INTELLI 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$5,45TRYO(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$25,00INTELLI 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 14 - Cruzeta ferro galvanizado a fogo10014 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$150,00ELETROMIG(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$300,00ELETROMIG 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$685,00MIL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
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Lote 15 - Curva, aço galvanizado, curva, ferro galvanizado115 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$1.750,00ZETONE(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$2.450,00ZETONE 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$4.307,00HIDROCONEX 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 16 - Disjuntor termomagnético116 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Negociado AdjudicadoR$6.400,00JNG 

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$7.203,80VÁRIAS(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$7.961,30CHINT(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$8.620,00SICA 

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$16.550,00VÁRIAS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 17 - Eletroduto flexível de polietileno117 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$15.000,00VÁRIAS(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$16.400,00PRESIDENTE(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$20.500,00JJ(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$20.800,00ARAGUAIA 

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$21.500,00VÁRIAS 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 18 - Fita isolante auto-fusão, Fita isolante plástica118 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal AdjudicadoR$4.660,00DECORLUX(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$6.450,003M 

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$7.400,00LORENZETTI 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 19 - Fusível diazed, Fusível NH119 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$48.500,00TEE(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$63.000,00TEE 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 20 - Haste para aterramento5020 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Negociado AdjudicadoR$15,80INTELLI 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$20,52ISOTRAFO(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$25,00INTELLI(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$34,20INTELLI(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$35,00INTELLI 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 21 - Isolador roldana de porcelana40021 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Negociado AdjudicadoR$2,15ISOTRAFO(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$2,20GERMER(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$3,00GERMER 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$3,72LOTENZETTI 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 22 - Laço pré-formado30022 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal Me-DesistenciaR$2,55ROMAGNOLI(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal AdjudicadoR$2,50PLP 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$2,90ISOTRAFO(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$3,50MECRIL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 23 - Lâmpada fluorescente, Lâmpada incandescente, Lâmpada mista123 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Negociado AdjudicadoR$2.040,00EMPALUX(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$2.280,00VÁRIAS(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$2.745,00OSRAM 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$3.166,50VÁRIAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$3.360,00VÁRIAS 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 24 - Luminária decorativa, Luminária VS 150 - 250 W, Luminária VS
70 - 150 W

124 Lote ADJUDICADO
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CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal AdjudicadoR$209.600,00VÁRIAS(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$209.630,00ILUMATC(M)

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$253.037,00VÁRIAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$281.000,00VÁRIAS 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$373.123,00VÁRIAS(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$375.649,00VÁRIAS 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$378.090,00VÁRIAS 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$417.750,00VÁRIAS 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 25 - Parafuso rosca soberba125 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Negociado AdjudicadoR$350,00FISCHER(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$900,00IPABRAC 

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$1.000,00FISCHER 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 26 - Projetor retangular50026 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal AdjudicadoR$67,27FORTLIGHT(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$80,00WETZELL 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$196,67LUMIFORTE(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$198,28LUMIFORTE 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$199,88LUMIFORTE 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 27 - Reator a vapor, Reator externo, Reator interno127 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Negociado AdjudicadoR$54.900,00S.A.S(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$57.651,00S.A.S 

FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.03.488.963/0001-74 Verbal  R$59.850,10S.A.S 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$60.073,25VÁRIAS(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$66.393,00VÁRIAS 

GMP COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$73.152,60FATTOR(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$87.477,00GUEBRO(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$89.850,00VÁRIAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$106.900,00VÁRIAS 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 28 - Relê temporizado YTHK15028 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal AdjudicadoR$79,99TRON(M)

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$80,00DIGIMEC 

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$82,00COEL(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$89,25TRON(M)

CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS07.795.291/0001-09 Verbal  R$89,98TRON 

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$110,00COEL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 29 - Soquete plástico50029 Lote ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal AdjudicadoR$0,80DECORLUX(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$1,00ENERBRAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$1,50LORENZETTI 

Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Verbal  R$1,70LORENZETTI 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 30 - Tomada externa, Tomada unipolar externa130 Lote ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda07.066.902/0001-70 Negociado AdjudicadoR$1.050,00ILUMI 

VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$1.331,00MECTRONIC(M)

HEINRICH MIJOLARIO08.281.580/0001-44 Verbal  R$2.625,00VÁRIAS(M)

Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda03.331.998/0001-03 Verbal  R$2.700,00MEGATRONIC 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 335/2009

Item nº: 8532Codigo do Item:01
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado COMINELMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 400,00 R$ 400,00

Item nº: 8533Codigo do Item:02
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Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado CORDEIROMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 65.900,00 R$ 65.900,00

Item nº: 8534Codigo do Item:03
Quantidade: 200 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado PLPMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,10 R$ 420,00

Item nº: 8535Codigo do Item:04
Quantidade: 200 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado GERDAUMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 6,50 R$ 1.300,00

Item nº: 8536Codigo do Item:05
Quantidade: 100 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado ELETROMETAMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 8,50 R$ 850,00

Item nº: 8537Codigo do Item:06
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado JNGMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4.940,00 R$ 4.940,00

Item nº: 8538Codigo do Item:07
Quantidade: 50 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado LUMIBRASMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 113,00 R$ 5.650,00

Item nº: 8539Codigo do Item:08
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado ZETONEMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 11.790,00 R$ 11.790,00

Item nº: 8540Codigo do Item:09
Quantidade: 10 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado JNGMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 80,00 R$ 800,00

Item nº: 8541Codigo do Item:10
Quantidade: 50 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado LUMIBRASMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 90,00 R$ 4.500,00

Item nº: 8542Codigo do Item:11
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado INTELLIMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2.052,50 R$ 2.052,50

Item nº: 8543Codigo do Item:12
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado JNGMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 22.000,00 R$ 22.000,00

Item nº: 8544Codigo do Item:13
Quantidade: 100 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado TRIPEMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,20 R$ 420,00

Item nº: 8545Codigo do Item:14
Quantidade: 100 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado ELETROMIGMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 150,00 R$ 15.000,00
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Item nº: 8546Codigo do Item:15
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado ZETONEMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.750,00 R$ 1.750,00

Item nº: 8547Codigo do Item:16
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado JNGMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 6.400,00 R$ 6.400,00

Item nº: 8548Codigo do Item:17
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado VÁRIASMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 15.000,00 R$ 15.000,00

Item nº: 8549Codigo do Item:18
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado DECORLUXMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4.660,00 R$ 4.660,00

Item nº: 8550Codigo do Item:19
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado TEEMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 48.500,00 R$ 48.500,00

Item nº: 8551Codigo do Item:20
Quantidade: 50 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado INTELLIMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 15,80 R$ 790,00

Item nº: 8552Codigo do Item:21
Quantidade: 400 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado ISOTRAFOMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,15 R$ 860,00

Item nº: 8553Codigo do Item:22
Quantidade: 300 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado PLPMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,50 R$ 750,00

Item nº: 8554Codigo do Item:23
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado EMPALUXMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2.040,00 R$ 2.040,00

Item nº: 8555Codigo do Item:24
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado VÁRIASMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 209.600,00 R$ 209.600,00

Item nº: 8556Codigo do Item:25
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado FISCHERMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 350,00 R$ 350,00

Item nº: 8557Codigo do Item:26
Quantidade: 500 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado FORTLIGHTMarca:

Aceito para: HEINRICH MIJOLARIO
Valor Unitário: Valor Total:R$ 67,27 R$ 33.635,00

Item nº: 8558Codigo do Item:27
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado S.A.SMarca:

Aceito para: JOÃO ALEXANDRE LANDIM
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Valor Unitário: Valor Total:R$ 54.900,00 R$ 54.900,00

Item nº: 8559Codigo do Item:28
Quantidade: 150 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado TRONMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,53 R$ 79,99

Item nº: 8560Codigo do Item:29
Quantidade: 500 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado DECORLUXMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,80 R$ 400,00

Item nº: 8561Codigo do Item:30
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Adjudicado ILUMIMarca:

Aceito para: Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.050,00 R$ 1.050,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 335/2009

07.066.902/0001-70 - Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Lote R$420,00R$2,10Lote 03 - Alça, preformada200 PLP

06 Lote R$4.940,00R$4.940,00Lote 06 - Bobina, para reposição1 JNG

09 Lote R$800,00R$80,00Lote 09 - Chave seccionadora tripolar 500 v10 JNG

11 Lote R$2.052,50R$2.052,50Lote 11 - Conector cunha, Conector de cobre
parafuso fendido, Conector terminal de cobre

1 INTELLI

12 Lote R$22.000,00R$22.000,00Lote 12 - Contator tripolar1 JNG

16 Lote R$6.400,00R$6.400,00Lote 16 - Disjuntor termomagnético1 JNG

20 Lote R$790,00R$15,80Lote 20 - Haste para aterramento50 INTELLI

22 Lote R$750,00R$2,50Lote 22 - Laço pré-formado300 PLP

30 Lote R$1.050,00R$1.050,00Lote 30 - Tomada externa, Tomada unipolar
externa

1 ILUMI

Total da Empresa: R$ 39.202,50Quantidade de Itens: 9

07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

18 Lote R$4.660,00R$4.660,00Lote 18 - Fita isolante auto-fusão, Fita
isolante plástica

1 DECORLUX

21 Lote R$860,00R$2,15Lote 21 - Isolador roldana de porcelana400 ISOTRAFO

28 Lote R$79,99R$0,53Lote 28 - Relê temporizado YTHK150 TRON

29 Lote R$400,00R$0,80Lote 29 - Soquete plástico500 DECORLUX

Total da Empresa: R$ 5.999,99Quantidade de Itens: 4

08.281.580/0001-44 - HEINRICH MIJOLARIO 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Lote R$400,00R$400,00Lote 01 - Cabeçote alumínio fundido1 COMINEL

04 Lote R$1.300,00R$6,50Lote 04 - Arame liso200 GERDAU

05 Lote R$850,00R$8,50Lote 05 - Armação secundária de 02
elemento

100 ELETROMETA

08 Lote R$11.790,00R$11.790,00Lote 08 - Cano de ferro galvanizado a fogo
interno e externamente

1 ZETONE

13 Lote R$420,00R$4,20Lote 13 - Cordoalha cobre nú100 TRIPE

14 Lote R$15.000,00R$150,00Lote 14 - Cruzeta ferro galvanizado a fogo100 ELETROMIG

15 Lote R$1.750,00R$1.750,00Lote 15 - Curva, aço galvanizado, curva, ferro
galvanizado

1 ZETONE

17 Lote R$15.000,00R$15.000,00Lote 17 - Eletroduto flexível de polietileno1 VÁRIAS

19 Lote R$48.500,00R$48.500,00Lote 19 - Fusível diazed, Fusível NH1 TEE

24 Lote R$209.600,00R$209.600,00Lote 24 - Luminária decorativa, Luminária VS
150 - 250 W, Luminária VS 70 - 150 W

1 VÁRIAS

25 Lote R$350,00R$350,00Lote 25 - Parafuso rosca soberba1 FISCHER
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26 Lote R$33.635,00R$67,27Lote 26 - Projetor retangular500 FORTLIGHT

Total da Empresa: R$ 338.595,00Quantidade de Itens: 12

10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Lote R$65.900,00R$65.900,00Lote 02 - Cabo de alumínio e cabo de cobre1 CORDEIRO

07 Lote R$5.650,00R$113,00Lote 07 - Caixa metálica 600x400x200mm50 LUMIBRAS

10 Lote R$4.500,00R$90,00Lote 10 - Comando para iluminação pública50 LUMIBRAS

23 Lote R$2.040,00R$2.040,00Lote 23 - Lâmpada fluorescente, Lâmpada
incandescente, Lâmpada mista

1 EMPALUX

27 Lote R$54.900,00R$54.900,00Lote 27 - Reator a vapor, Reator externo,
Reator interno

1 S.A.S

Total da Empresa: R$ 132.990,00Quantidade de Itens: 5

Total do Pregão Presencial: R$ 516.787,49

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme esta Ata. O Pregoeiro
procedeu a análise das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, todas as empresas vencedoras foram
HABILITADAS. Desta forma os itens ficam adjudicados às empresas. O Pregoeiro informou aos representantes das
empresas vencedoras que os mesmos deverão apresentar as propostas ajustadas no prazo de 24 (vinte e quatro)
horas. Os envelopes de documentação restante foram devolvidos aos seus represantes legais devidamente lacrados.
Diante da ausência de intenção de recursos, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que,
lida e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes até o final da sessão.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Simone Dias de Moura - CPF: 605.237.431-49 - Equipe de Apoio

 

Decreto 2.152 de 13 de agosto de 2008

 07.795.291/0001-09 - CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 03.331.998/0001-03 - Eletro Chok Com. Inst. B. e Alta Tensão Ltda
 087.197.561-00 - Valdin de Oliveira Campos

  

 03.488.963/0001-74 - FATEC COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.
 858.113.271-53 - Rodrigo Almeida Barbosa

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 07.066.902/0001-70 - Goiás Luminar Materiais Elétricos Ltda
 131.311.841-91 - Francisco Pinto Gomes

  

 08.281.580/0001-44 - HEINRICH MIJOLARIO
 252.585.401-20 - Sergio Marcos Carneiro
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 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  


